
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Małgorzaty i Pawła Demczuk, Stanisława Sęk, Dominiki i Janusza Szczepanik. 

2. Bóg zapłać Panom: Arturowi Kożuszek i Damianowi Sota za prace wodno 
-kanalizacyjne w kościele i za zakupione materiały. 

3. Msze św. w tygodniu: czwartek rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
We wtorek Uroczystość św. Józefa oblubieńca NMP. Otaczajmy w tym dniu 
szczególną modlitwą również osobę ks. abp. seniora Józefa Michalika. W środę 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W piątek Droga 
Krzyżowa o godz. 1730. Gorzkie Żale w przyszłą niedzielę będą o godz. 1500. 
Zapraszam wszystkich, kto tylko może. 

4. Najbliższa niedziela to Niedziela Męki Pańskiej, czyli Niedziela Palmowa. 
Przychodzimy na Msze św. z palmami na spotkanie z Jezusem. 

5. W tym tygodniu odbywają się spowiedzi wielkopostne. W naszej Parafii 
sakrament pojednania i pokuty będzie w środę 20.03.2024 r. od godz. 1400 
do 1700 z przerwą od godz. 1530 do 1600. W tegorocznym Wielkim Poście nie 
odbywają się u nas rekolekcje parafialne ponieważ przeżywać je będziemy przed 
Nawiedzeniem Obrazu Najświętszego Serca Pana Jezusa na początku czerwca. 

6. Zapowiedzi przedślubne (I zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: Teresa 
Dominika Marciak (zam. Duńkowice, Parafia Michałówka) i Arkadiusz Adam 
Sobek (nasz Parafianin). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 12, 20–33) 
Wśród tych, którzy przybyli, aby oddać pokłon 
Bogu w czasie święta, byli też niektórzy Grecy. 
Oni więc przystąpili do Filipa, pochodzącego 
z Betsaidy Galilejskiej, i prosili go, mówiąc: «Panie, 
chcemy ujrzeć Jezusa». Filip poszedł i powiedział 
Andrzejowi. Z kolei Andrzej i Filip poszli 
i powiedzieli Jezusowi. A Jezus dał im taką 
odpowiedź: «Nadeszła godzina, aby został otoczony Chwałą Syn Człowieczy. 
Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Jeśli ziarno pszenicy, wpadłszy w ziemię, 
nie obumrze, zostanie samo jedno, ale jeśli obumrze, przynosi plon obfity. 
Ten, kto kocha swoje życie, traci je, a kto nienawidzi swego życia na tym 
Świecie, zachowa je na życie wieczne. Kto zaś chciałby Mi służyć, niech idzie za 
Mną, a gdzie Ja jestem, tam będzie i mój sługa. A jeśli ktoś Mi służy, uczci go 
mój Ojciec. Teraz dusza moja doznała lęku i cóż mam powiedzieć? Ojcze, 
wybaw Mnie od tej godziny. Ależ właśnie dlatego przyszedłem na tę godzinę. 
Ojcze, wsław imię Twoje!» Wtem rozległ się głos z Nieba: «Już wsławiłem 
i jeszcze wsławię». Stojący tłum to usłyszał i mówił: «Zagrzmiało!» Inni mówili: 
«Anioł przemówił do Niego». Na to rzekł Jezus: «Głos ten rozległ się nie ze 
względu na Mnie, ale ze względu na was. Teraz odbywa się sąd nad tym 
Światem. Teraz władca tego Świata zostanie wyrzucony precz. A Ja, gdy 
zostanę nad ziemię wywyższony, przyciągnę wszystkich do siebie». To mówił, 
oznaczając, jaką śmiercią miał umrzeć. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Jezus mówił przed swoją męką: „Nadeszła 
godzina, aby został uwielbiony Syn Człowieczy... 
Przyszedłem na tę godzinę”. Jezus używa Słowa 
„godzina” określając nim ustalony przez Ojca 
moment dokonania dzieła zbawienia. Nadejście 
tej „godziny” oznacza rozpoczęcie Paschy 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 18.III – 24.III 2024 

poniedziałek O błogosławieństwo Boże, Dary Ducha Świętego i opiekę Matki 
Bożej, dla Macieja w 18 r. urodzin, proszą dziadkowie dla wnuka 

wtorek † Stanisława, † Franciszek Kuźniar, od syna z rodziną 
środa † Zdzisław Maj, od szefostwa, koleżanek i kolegów z „Cykady” 
czwartek † Zdzisław Maj, od szefostwa, koleżanek i kolegów z „Cykady” 
piątek † Zbigniew Wojciechowski 
sobota Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo w rodzinie 

niedziela Dziękczynna za mamę i wszystkie łaski jej udzielone polecając 
dalsze życie łaskawości Bożej i opiece Maryi 
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  „Dobrze by w życiu świeckim, jak niegdyś w kościele, 

tego tylko zwać wielkim kto ucierpiał wiele.” 
 Adam Mickiewicz 
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